
 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOMBRE CORREO CARGO O 
JEFATURA 

Ivette 
Astorga ivette.astorga@corporacionbautista.cl K°I 

Katherine 
Sandoval 

katherine.sandoval@corporacionbautista.cl K°II 

Angélica 
Bravo angelica.bravo@corporacionbautista.cl 1°I 

Karen 
Aguirre karen.aguirre@corporacionbautista.cl 1°II 

Sara 
Muñoz 

sara.munoz@corporacionbautista.cl 2°I 

Claudia 
Colli claudia.colli@corporacionbautista.cl 2°II 

Cecilia 
Aguilera cecilia.aguilera@corporacionbautista.cl 3°I 

Claudia 
Vera 

claudia.vera@corporacionbautista.cl 3°II 

Patricia 
Arancibia patricia.arancibia@corporacionbautista.cl 4°I 

Betsabé 
Villagrán betsabe.villagran@corporacionbautista.cl 4°II 

CORREOS 
INSTITUCIONALES 

Profesores Primer Ciclo 
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Karen 
Espinoza karen.espinoza@corporacionbautista.cl Ed. Cristiana 

Lorena 
Carbo 

lorena.carbo@corporacionbautista.cl Inglés K-4to 

Roberto 
López Roberto.lopez@corporacionbautista.cl Ed. Física 

Juan 
Curiche juan.curiche@corporacionbautista.cl 

Leng. 
Indígena 1ro-

4to 
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